

灵宝雅园项目（一期）车库顶板虹吸排水系统工程

评审报告

灵宝雅园项目（一期）车库顶板虹吸排水系统工程按竞争性磋商文件规定的时间于 2025 年 09 月 09 日 09 时 00 分在灵宝市函谷路明月宫 1 楼会议室。

在规定的投标截止时间内，有 6 家供应商按规定向采购人递交了响应文件。

按照竞争性磋商的要求，磋商小组由有关技术、经济方面的专家 3 人组成，磋商小组评委实到 3 人（详见评委签到表）。

一、磋商小组首先审查了各供应商递交的资格文件，经审查 3 家供应商资格审查全部通过；

序号	投标单位	初步评审情况	初步评审结果
1	北京众泰云达科技发展有限公司	详见评审表	不符合
2	河南中陌防水工程有限公司	详见评审表	符合
3	江苏唯美吾丰建设工程有限公司	详见评审表	符合
4	河南新臻建设发展有限公司	详见评审表	不符合
5	北京跨世纪洪雨防水工程有限责任公司	详见评审表	不符合
6	中一华创（北京）建设有限公司	详见评审表	符合

二、废标情况说明：北京众泰云达科技发展有限公司项目经理显示有在建未竣工；河南新臻建设发展有限公司项目经理无社保缴纳证明；北京跨世纪洪雨防水工程有限责任公司项目经理注册证书时间过期。

三、最后竞争性磋商小组根据竞争性磋商规定的评标办法对各有效供应商的技术标、综合标等进行认真、细致、公正的审查、评价和比较，对各供应商

李 建 丁

的最终得分及排序如下：

序号	投标单位	最后一轮报价	最终得分	排名
1	河南中陌防水工程有限公司	小写：1198000.00 元 大写：壹佰壹拾玖万捌仟元整	81.79	1
2	江苏唯美吾丰建设工程有限公司	小写：1248000.00 元 大写：壹佰贰拾肆万捌仟元整	62.93	3
3	中一华创（北京）建设有限公司	小写：856800.00 元 大写：捌拾伍万陆仟捌佰元整	76.33	2

竞争性磋商小组根据打分结果，推荐本次磋商的成交候选人名单为：

第一成交候选人：河南中陌防水工程有限公司

第二成交候选人：中一华创（北京）建设有限公司

第三成交候选人：江苏唯美吾丰建设工程有限公司

竞争性磋商小组成员签字：

采购人签字：

监督人签字：